

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 21 de agosto de 2018

Ano VII - Edição nº 00704 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

•	DECRETO	Nº 173 DE	16 DE	AGOSTO	DE 2018.
	DECRETO	Nº 174 DF	16 DF	AGOSTO	DF 2018

	~		~		
•	AVISO LICITACAO	DESERTA -	PREGAO	PRESENCIAL	041/2018

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 173 DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. WESCLEY MOITINHO CARDOSO, DO CARGO DE COORDENADOR DE ASSISTÊNCIA EM FARMÁCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. WESCLEY MOITINHO CARDOSO portador do RG. 13059129.77 SSP/BA e CPF Nº 031.351.465-88, do cargo de COORDENADOR DE ASSISTÊNCIA EM FARMÁCIA, Símbolo CAS-3, da Secretaria de Saúde, deste Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/08/2018.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 16 de agosto de 2018.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipa

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 174, DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª.

MILESSA PERGENTINO DA SILVA, DO CARGO
DE COORDENADORA DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA -VIEP, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a Sr^a. MILESSA PERGENTINO DA SILVA, portadora do RG. 747929467 SSP/BA e CPF Nº 977.268.695-34, do CARGO DE COORDENADORA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA -VIEP, Símbolo CAS-3, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/08/2018.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 16 de agosto de 2018.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

AVISO LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, através de seu pregoeiro, torna público a todos os interessados, que no dia 21 de agosto de 2018, até às 09h, referente ao Pregão Presencial 041/2018, não houve apresentação de propostas no processo licitatório em epígrafe, sendo, declarada deserta. América Dourada-BA, 21/08/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br